*t:unicípio f,c çBemarf,rn [e Çanpos
Aveniía Coronet Albino fltvx Çarcia, n" 5 1Q Çentro (attigo prédio da esuçõo ferrwiiria)

fone/ tFa4 (14) 3346-8000 Cxeost^[ 51

CEA 18960-000 Qemtrtino de Çampos lEsta[o [e Sõo eauto
Site: wu,w.6emardino[ecampos.st.nov.6r enait 6inete @6emtr[i 6r

CfisJ : a4. 5 63. 59 1 /000 1- 80 IIE: Isento

DECRETO N' 3.670. DE 04 DE MAIO DE 2021

DispÕe sobre a suplementaçâo de recursos na execuçâo orçamentáda do exercicio

de 2021.

WLSON JOSÉ GARCIA, PreÍeito Municipâl de Bernardino de Campos, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n' 2.212, de O1 de Dezêmbro de

2020.

DECRETA:

Artigo 10 - Fica autorizada ao setor de Contadoria da Prefeitura Municipal de

Bernardino de Campos, suplementar recursos no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), destinados as

seguintes verbas do orçamento em vigor:

SUPLEMENTA:

Artigo 2'- As despesas decorrentes da suplementaÇáo autorizada serâo cobertas

por anulaçáo parcial/total, no valor de R$ 20.000,00(vinte mil reais).

Artigo 3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Bernârdino d , 04 de maio de 2021

WILSO J É GARCIA

Prefeito Municipal

R do e publicado ta

PA ULIANE SOMAN
gr.lJ^ic-D--

cÓDrco FICHA DISCRIMINAçÃO VALOR R$

3.3.90.30.00 o to MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00

TOTAL RS 20.000,00

coDtGo FICHA DtscRtMtNÃeÃo VALOR R$

3.3.90.39 00 245 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA JURtD|CA 20.000,00

TOTAL R$ 20.000,00

Res pe

Pémla do Plonaho

CANCELA:

SILVA FREDERICO

da Secretaria Administrativa